COMUNE di ACICASTELLO
B Provincia dx C AT, \\l A
‘Arca 3” - Rilancio — Pr()ﬂrdm mazione ¢ Controllo di %stmnc

N. /f < ’%_J(_T_Reg.chreteri A

) DETERMINAZIONE (R
N. 33 del settore Servizi Finanziar

OGGETTO: Affidamento scrvizio di gestione IVA per I'anno 2008.

IL CAPO AREA 37

- Premesso che da diversi anni il servizio di gestione dell’IVA ¢ stato atfidato al rag. Gicvanni
Musumeci che con diligenza e protessionalita ha svolto tale incarico;

~ Considerato che si rende neccessario affidare nuovamente per I'anno 2008 1l servizio d zesticne.
tenuta dei registri ed elaborazione contabile ar fini [VA (imposta valore aggiunto):on
dichiarazione annuale [VA per "anno 2008, mancundo di professionalitd specifiche all internc
dell'Area 37,

Considerato altresi che occorre annualmente claborare telematicamente. a1 sensi i legg:.il

Modello Unico (IVA ed [RAP);

- Rilevata la necessita di richiedere allo stesso professionista collaborazione circa le
problematiche connesse al passaggio delle competenze inerenti 1 canoni di fognatura e
depurazione dal Comune e dalla Acque di Casalotto SpA alla ATO Acque CT 2.

- Ritenuto opportuno ricorrere alla collaborazione esterna del suddetto professionista a tempo
determinato per lo svolgimento det compiti richiesti:

PRI B Al 1 ey iy gman T
- Consideratc che il Rag. Cicvanal Musumecel naic ad

A N z Aol cinl s
1\bl\«\l)L 'uu i1 Ork UL adazloliili

commercialista, libero professionista, con studio ubicate in Catania Via D nichy 0l D

L YOO YE I TS S SUTIC oL ae Ol

possesso della professionalita necessaria per ottemperare a quanto richiesto.

1711 (\ f
L/ 7
Ay

DETERMINA
Per quanto esposto nella parte motiva, che qui si inrende integralmente riportato;

1) Rinnovare I’affidamento del servizio di gestione , tenuta dei registri ed elaborazione :ontab: e
ai fini [VA, con dichiarazione annuale [VA, per 'anno 2008 - ed claborazione , predispdsizione
ed invio telematico del Modecllo Unico - al Rag. Giovanni Musumeci nato in Aci Castel o 1
3.11.1969, con studio professionale in Catania via De Amicis 103/a.

2) Imputare la spesa di complessive € 5.865,00 al Cap.57 dei b1 anmo p luriennale 2007:0¢,

annualita 2008.
1L, ( M A I

Addi
Visto di regolarita contabile attestante la copertura hndn/iarla a norma dell’art. 15! comira
4~ d.lgs. 267/2000 ; si dispone per 'emissione del mandato di pagamento per la somma 1nuum

ET ! a0
Addi . ng gt.pit‘ilbﬁ’ﬁ 907 - W " & / % 5 / { ')
"

IL RLSPONSAB L DI L S,EB/V\IZ 10 FINANZIARID

"\\ \\‘Q\)\ I/M \Vb ! 3; ~
g i




